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VENETO

100 Misti

Valdobbiadene, Domenica 14/01/2018 ore 15:06

3a giornata attivita interzona esordienti

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
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1°
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1°
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1°
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10
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Atleta

SCANFERLA SAMUELE
FABRIS CRISTIAN
BOSCHETTI MATTEO
MARCOMINI GIACOMO

BANDIERA BRUNO
CADORIN MATTIA
LONGI MATTEO
DE BONA MARCO

DUSE GABRIELE
POZZOBON LEONARDO
GASHI SAMUELE
SCANDIUZZ| SERGHEJ
LAZZARIN DAVIDE
CASAGRANDE CARLO

MINETTO ALESSANDRO
PELLIZZER ENRICO
MINETTO NICOLA
ARIANO GIANLUCA
PONTIN LUCA

MILANI FRANCESCO

CEOLIN FRANCESCO
ZANETTE GIACOMO
SOMACAL IVAN

DE LUCA GABRIELE
VETTORETTI GABRIELE
SARTOR IVAN

FRISALDI ANDREA
MARTIGNAGO AGOSTINO
VATALARO ALESSANDRO
SCHIAVON SIMONE
PIAZZA NICOLA

MODOLO ANDREA

GIROTTO ALBERTO
MODOLO MATTIA

RICCI LEONARDO
SCANDIUZZ|I EDOARDO
BRUGNERA ALESSANDRO
BORDIN MARCO

Serie

Anno

2008
2007
2008
2008

2008
2008
2008
2008

2007
2008
2007
2007
2008
2008

2008
2008
2008
2007
2007
2008

2008
2007
2007
2007
2007
2008

2007
2008
2007
2008
2007
2008

2007
2007
2007
2007
2008
2007

RISULTATI

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
STELLA MARINA

CENTRO SPORTIVO HOF
MONTEBELLUNA NUOTO
CENTRO SPORTIVO HOF
SPORTIVAMENTE BELLUNO
MONTEBELLUNA NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

SPORTIVAMENTE BELLUNO
NOTTOLI NUOTO 74
SPORTIVAMENTE BELLUNO
NOTTOLI NUOTO 74
MONTENUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO
MONTEBELLUNA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
ATLANTIC SPORT
MONTENUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTENUOTO

Foglion. 1
14/01/2018

Tempo

01:42.6
01:51.9
02:07.7
02:08.1

01:38.5
01:49.3
01:53.2
01:55.2

01:37.8
01:45.6
01:46.8
01:50.9
01:52.3
SQU

01:39.3
01:41.6
01:42.7
01:44.4
01:47.2
01:48.5

01:28.2
01:37.7
01:38.6
01:40.2
01:45.8
01:47.5

01:27.9
01:34.8
01:38.4
01:40.0
01:40.7
01:44.2

01:22.7
01:26.9
01:28.1
01:28.9
01:30.0
01:35.7

Cat.: Esordienti B M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

